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ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

 ΑΙΘ 4

 ΑΙΘ 4

 EY 3

 EY 3

 EY 3

 EY 3

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΑΜΦ2  EY 3

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΑΜΦ2  EY 3

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΑΜΦ2

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΑΜΦ2

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

ΠΡΑΚΙΤΚΗ ΑΣΚΗΣΗ-ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗΝ 

Α'ΘΜΙΑ

ΠΡΑΚΙΤΚΗ ΑΣΚΗΣΗ-ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗΝ 
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11:00-12:00
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13:00-14:00
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15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

ΓΝΩΣΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ & 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΝΕΥΡ/ΓΙΑ & ΝΕΥΡ/ΙΚΕΣ 

ΒΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΝΕΥΡ/ΓΙΑ & ΝΕΥΡ/ΙΚΕΣ 

ΒΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΓΝΩΣΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ & 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΝΕΥΡ/ΓΙΑ & ΝΕΥΡ/ΙΚΕΣ 

ΒΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΓΝΩΣΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ & 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ


